

Ref No. EIL/SEC/2019-20/28

23rd August, 2019

The Secretary	The Secretary
The Calcutta Stock Exchange Limited	BSE Limited
7 Lyons Range	Phiroze Jeejeebhoy Towers
Kolkata - 700 001	Dalal Street, Mumbai - 400 001
CSE Scrip Code: 15060 & 10015060	BSE Scrip Code: 500086
The Secretary	-
National Stock Exchange of India Limited	
Exchange Plaza, 5th Floor,	
Plot no. C/1, G Block	
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),	
Mumbai - 400 051	
NSE Symbol: EXIDEIND	

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of newspaper notice for transfer of equity shares to IEPF

In accordance with Rule 6 of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (as amended) and pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of notices published by the Company in Business Standard (English) and Aajkaal (Bengali) newspaper for the attention of shareholders of the Company with respect to transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund Authority.

This is for your information and records.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Exide Industries Limited

Jitendra Kumar

Company Secretary and

EVP- Legal & Administration

ACS No. 11159

Encl: as above

Exide Industries Limited, Exide House, 59E Chowringhee Road, Kolkata-700 020 Phone: (033) 2302-3400, Fax: (033) 2283-2642/37 e-mail: exideindustrieslimited@exide.co.in, www.exideindustries.com

CIN: L31402WB1947PLC014919

SEXIDE

EXIDE INDUSTRIES LIMITED

(CIN: L31402WB1947PLC014919)
Registered Office: Exide House, 59E Chowringhee Road. Kolkata – 700020
Phone No.: 033 2302 3400/2283 2118/50/71; Fax Nos.: 033 2283 2637
Email: exideIndustriesIlmited@exide.co.in
Website: www.exideIndustries.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

(Sub: For transfer of shares of the Company to Investor Education and Protection Fund)

This Notice is published pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013, the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 read with the relevant circulars and amendments thereto ('IEPF Rules'), that the Company has already sent intimation to the shareholders concerned regarding transfer of their shares to the Demat Account of the IEPF Authority in accordance with the IEPF Rules, in case they do not encash any of their dividend(s), which remains unpaid/unclaimed for last seven (7) consecutive years, by the next due date of transfer i.e. 24th November, 2019. The details of such shareholders including their folio number or DP and Client ID and number of shares due for transfer are also available on the Investors section of the Company's website www.exideindustries.com.

The concerned shareholders have been advised to make their claim for the unclaimed dividends in respect of the shares held by them by writing to the Company or the Company's Registrars & Share Transfer Agent, C B Management Services (P) Limited, P-22, Bondel Road, Kolkata – 700 019 [Phone: (033) 2280 6692 / 4011 6700, Fax (033) 4011-6739; E-mail: rta@cbmsl.com].

In case shareholders wish to claim the shares/dividend after its transfer to IEPF, a separate application has to be made to the IEPF Authority in form IEPF-5, as prescribed under IEPF Rules and the same is available along with all details at the IEPF website www.iepf.gov.in.

For Exide Industries Limited Sd/Jitendra Kumar Company Secretary & EVP-Legal & Administration ACS; 11159

Place : Kolkata Date : 22.08.2019

SEXIDE

এক্সাইড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

(CIN: L31402WB1947PLC014919)

Registered Office: Exide House, 59E Chowringhee Road, Kolkata – 700020
Phone No.: 033 2302 3400/2283 2118/50/71; Fax Nos.: 033 2283 2637
Email: exideindustrieslimited@exide.co.in
Website: www.exideindustries.com

শেয়ারহোল্ডারদের প্রতি বিজ্ঞপ্তি

(বিষয়: কোম্পানির শেয়ারগুলি ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যাড প্রোটেকশন ফাডে স্থানান্তর সম্পর্কে)

কোম্পানিজ অ্যান্ট, ২০১৩-এর সেকশন ১২৪(৬) এবং প্রাসন্ধিক সার্কুলার ও সংশোধন—সহ পঠনীয় ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেশন ফান্ড অথরিটি (অ্যাকাউন্টিং, অভিট. ট্রান্সফার অ্যান্ড বিফান্ড) রুলস, ২০১৬ অনুযায়ী এই বিজ্ঞপ্তি এই মর্মে প্রকাশ করা হচ্ছে যে কোম্পানি ইতিপূর্বেই বিগত পরপর ৭ (সাত) বছর ধরে অপ্রদন্ত/দাবিহীনভাবে পড়ে থাকা লভ্যাংশগুলি হস্তান্তরের পরবর্তী নির্ধারিত ভারিখ অর্থাৎ ২৪ নভেম্বর, ২০১৯—এর মধ্যে নগদীকৃত না করিয়ে থাকলে (আইইপিএফ ক্রলস) অনুযায়ী আইইপিএফ অর্থারিটির ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে সংশ্লিষ্ট শেয়ারগ্রহীতাদের শেয়ারগুলি স্থানান্তর করে দেওয়ার ব্যাপারে তাদের জানিয়ে দিয়েছে। সংশ্লিষ্ট শেয়ার হোল্ডারদের বিশদ বিবরণ মায় তাদের ফোলিও নাম্বার বা ডিপি এবং ক্লায়েন্ট ডিপি এবং যতগুলি সংখ্যক শেয়ার স্থানান্তর করা হবে সে সকল তথ্য কোম্পানির ইনভেস্টর সেকশনের ওয়েবসাইট www.exideindustries.com—তে পাওয়া যাবে।

কোম্পানি বা তার রেজিস্টার তথা শেয়ার ট্রানফার এজেন্ট-সিবি ম্যানেজমেন্ট সার্ভিনেস (প্রাঃ) নিমিটেড পি-২২, বন্ডেন রোড, কলকাতা-৭০০ ০১৯ (ফোন: [033] 2280 6692/4011 6700, ফ্যাক্স (033) 4011-6739; ই-মেন: rta@cbmsl.com বরাবরে লিখিত আবেদনক্রমে সংগৃহীত শেয়ারগুলি দাবিহীন লভ্যাংশের দাবি পেশ করার জন্য সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোন্ডারদের পরামর্শ দেওয়া হয়েছে। আইইপিএফ-তে স্থানাতরের পর শেয়ারলভ্যাংশ দাবি করার ইছা জানানে শেয়ারহোন্ডারদের আনাদা করে আইইপিএফ অথরিটির কাছে আইইপিএফ রুল অনুযায়ী নির্বারিত আইইপিএক-তে জ্বানাতরের পর ক্রের্বিত্তা ক্রিয়ে অহিইপিএফ রুল অনুযায়ী নির্বারিত আইইপিএক-তে জর্ম আবেদন ক্রম্ভুকে হক্তেএবং এই ফুর্মবেসমন্ত্রন বিশ্বন তথ্য সমেত পাওয়া যাবে-আইইপিএফ ওয়েরবসাইট www.iepf.gov.in-তে।

এক্সাইড ইন্ডাস্ট্রিজ নিমিটেডের পক্ষে

স্তাঃ

জিতেন্দ্রকুমার কোম্পানি সেক্রেটারি এবং

ইভিপি লিগ্যাল অ্যান্ড অ্যান্ডমিনিস্ট্রেশন

ACS: 11159

স্থান: কলকাতা তারিখ: ২২.০৮.২০১৯